CBOBO/I[HHU PABOTHHU MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/]A” — BAPHEHCKA OBJIACT — xom 1.11.2021 2. T

Ne PM Hnvocnocm Obpaszosanue E3uxoeu snanusa  Komniomvpnu ymenus bp.
Hesa

/BT - Bapna

3673 AgmuHucTpaTop, xoTen CpeaHo Hemcku, AHrnuiicku, Pycku 1
3737 [Mpogasay-KoHCYNTaHT CpegHo 2
3723  Paspabotuuk, codTyep Bucwe / indopmaTtrka 1 KOMAOTbPHN HayKku (MarmcTbp) Hemcku, AHrnuiickm odhmc nakeT,onepaLmoHHN 4

cucTemm
3720 O6w paboTHUK 3
3715 EnekTtpoMOHTbOP, n3rpaxaaHe/nogabpxaHe/peMoHT Ha enektponposo  CpeaHo,CpeaHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTvka Internet n e-mail 3
3713 LWodbop, TexXKkoTOBapeH aBToMoouUn - 12 1 nose4ve ToHa 2
3705 bBpokep, HeABWXUMNU UMOTH CpeaHo WHTepHeT 1
3700 ToTteay CpegHo 1
3690 CuyetoBOAUTEN Bucwe / VikoHomuka (CHETOBOACTBO M KOHTPOI) paboTa ¢ koMnTLP 1
3691 CnyxwuTen, 3anMTBaHusi CpegHo Hemckn 3
3667 ETtuketupoBay (pb4HO) CpegHo 5
3678 OO6L pabOTHMK, MPOMMLLNIEHOCTTA CpegHo AHMMUICKN 49
3672 AgMuHucTpaTtop, XoTen CpegHo Hemcku, AHrnniickn, Pycku 1
117 CreumnanucTt ¢ KOHTPOIHW PYHKLMM, YOBELLIKM pecypcu CpegaHo (-ukoHoMMKa) 1
3679 Kypwuep CpegHo AHrInnckn 49
3746  Bospxusi, NpeBO3HM CpeacTea CpegHo 1
3677 O6L pabOTHMK, MPOMMLLNIEHOCTTA CpegHo 48
3676  TexHuK, MexaHuK CpepHo (TexHnyecko-kopabocTpoeHe, Mopcka TeXHWKa unm B obnacrrta 1
Ha TpaHcnopTa),Buclue (TexHnyecko-kopabocTpoeHe, Mopcka TeXHMKA
3661 [oTBay, 3aBedeHue 3a 6bP30 XpaHeHe CpegHo 4
3656 CanoHeH ynpaBuTen CpegHo 3
3655 [oTBay, 3aBegeHue 3a 6bP30 xpaHeHe CpenHo 5
3653 CanoHeH ynpaBuTen CpegHo 3
3657 CanoHeH ynpaBuTen CpegHo 1
3659 [oTBay, 3aBefeHMe 3a 6bpP30 XpaHeHe CpegHo 5
3660 CanoHeH ynpaBuTen CpegHo 5
3652 [oTtBay, 3aBegeHue 3a 6bP30 xpaHeHe CpenHo 5
126 PaboTHuK, cTpouTENCcTBOTO OCHOBHO (yMeHUs B o6nacTTa Ha CTpOUTENCTBOTO) 3
125 06wy, paboTHMK CpegHo 3
3795  OTroBOpHWK AncCneYepu, Kypuepcku ycnyrm Bucwe / Counannu geviHoctn (CounanHu, cTonaHcku, NpaBHU 1 2
TEXHUYECKN HayKW)
3675 Kamepuep/kamepuepka Be3 obpasoBaHne,HavanHo Hemcku, Pycku, AHrnmncku 1

Cmpanuya 1 om 4



Ne PM

3805
3792
3789
3796
3788
3786
3784
3783

3790
3794

3779
3793
3768
3820

3748
3778
116

3767
3769
3761
3762
3799

3777
3823
3776
3801
3819
3824
3821
3747
3766
193

197

196

Jnvarcnocm

Canutap

Yucrtau/ XurneHuct

Pexabunuratop

CoupaneH acucTeHT

CueToBOauTEN

MegawnumHcka cectpa, JOMaLLHW FPYKN
Mcuxonor

PbkoBoguTen 3seHo

CbTpyaHuK, coumnanHa paboTa
CoumaneH paboTHUK

MeguuwmHcka cectpa

Llodbbop, nek aBTomobun oo 9 mecTa

Kpynve

[MOMOLLHUVK-ANPEKTOP, aOMUHUCTPATUBHO-CTONAHCKaTa EVHOCT

YucTay/ Xurnenuct

CyeTtoBoguten

EnektpoMoHTbOp

CepButbop

EnekTpoTexHuk, nogapwkka Ha crpagm
006w paboTHUK

MalunHeH onepaTtop, MUsSYHa MalLunHa
Yuuten, petcka rpaguHa

MalunHeH uHxeHep
Yucrtau/ XurneHuct
Llodbop, aBTOOYC
LnBay

Bbanutaten

LomaknH

3anonumk

LLlocbop, nek asTomobun Ao 9 mecta
O6cnyxBall, MarasvH
Cknagapxus
Tparxop
MpogaBay-koHCYNTaHT

Oopazoeanue

CpegHo

OcHosHO

Bucwie / 3apasHu rpxu

CpegHo

Bucwe / VikoHomuka (CtonaHcku Hayku)
Bucuwe / MeguumHa

Bucwe / MNcuxonorus (CouunanHu Hayku)

Bucwe (TexHuueckn Hayku,coumanHmn,CTONaHCKW, NpaBHU 1
negarormyeckm)

CpegHo

Bucwe / Counannu genHoctn (CoumanHn, CTONaHCKW, NpaBHAU U
TEXHUYECKUN HayKW)

Bucwe / MeguumHa

CpegHo
CpegHo
Bucwe

OcHoBsHO

Bucwe / NkoHomuka (CueToBOACTBO)
CpegHo (-TexHu4ecko obpa3oBaHuve)
CpegnHo

CpeaHo (ENTEXHWUK)

Bucwe / MNeparoruka Ha o6yyeHuneTo no ... (MYT),Bucwe / MNeparorvka

(rynm)
Bucwe / MalwmHHO MHXeHepcTBO

OcHosHo,CpeaHo
OCHOBHO

Bucwe / Neparorvka (HavanHa negaroruka)
CpegHo

HauvanHo

CpenHo

CpegHo

CpenHo

CpegHo

CpegHo

E3uxoeu 3nanus

AHrInnckn

AHrnnickn

Komniomvpuu ymenusn

EnekTpoHeH AHEeBHWK, odunc
naket

Paborta ¢ komnoTbp
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Ne PM Jnvarcnocm

195 PaboTHMK, CTPOUTENCTBOTO
194 TexHn4eckun CbTPyOHUK
192 TexHuK, enekTpoTeXHUKa Ha aBTOMOBUIHMS TpaHCnopT

198 lMpopgasay-KoHCyNnTaHT
191 ABTOMOHTbLOP

119 OnepaTtop, npeca 3a KapTOHEHW n3genusi
189 Bb3nuTtaten
187 [Mpogasay-koHCyNTaHT

184 Yucrtau/ XurneHuct

120 Onepatop, psisaHe Ha kapToH (Bennane)
117 MalumHeH onepartop, ne4yatapcTBo

127 MawumHeH onepaTtop, AbPBOAENCTBO
190 [oTBay

176 CTokoBeq

118 OnepaTop, CbeaAnHsBaHE Ha XapTus

173 TexHVK nogapbKKa Ha crpagun v MalluuHK
175 Hocau-ToBapay, cToku

161 MexaHuk, npomuLneHo obopyasaHe
174 Mecau

169 Bopau (onepatop), oTkpuTa nnatgopma Cc noBauraLlo yCTponcTBO

172 CneunanucT, AoCTaBku

170 CepButbop

168 lMpopgaBay-koHCyNnTaHT

167 O6cnyxBall, KyrnMHapeH waHg

166 Kypvep

165 O6Ly, paboTHWK, NPOMULLINIEHOCTTA

164 [Mpogasay, 3aKycku U HanUTKK

162 MawunHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha pacTUTENHU Macna
177 LLlocbop, nek aBTomobmn oo 9 mecta

JBT - Bviuu 0on
81 PypaxuncT

94 06 paboTHMK, NPOMULLIIEHOCTTA
90 MOHTaXHUK, n3genus ot metan

Oopazoeanue

Be3 o6pasosaHue,HayanHo,OCHOBHO
CpepHo,Buclie

CpegaHo / EnektpoTexHuka n eHepreTvka (enekTpoTexHuK
aBTOMOOWHA TEXHWKa)
CpegHo

CpegaHo / MoTopHM NpeBO3HM CpeacTaa, kopabu 1 Bb3gyxonnaBaTenHu

cpencTtea
CpegHo
Bucwe / Neparorvka (HavanHa negaroruka)
CpegHo

CpegHo
CpegHo
CpegnHo
CpegHo (ymeHus 3a paboTa ¢ AbpBOAENCKA MaLLMHW)

OcHoBHO,CpeaHo / XoTenmepcTBO, PECTOPAHTBOPCTBO M KETEPUHT
(rotBay)
CpegHo / ikoHoMuueckn Hayku,Buclue / VikoHomuka

CpegHo

CpegHo / MawuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
OcHosHo,CpeaHo

CpegHo / MawwuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
CpegnHo

CpepgHo,NpotecnoHanHa keanudukaumnst / MoTopHU NpeBo3HU
cpeacTsa, kopabu 1 Bb3gyxonnaBaTenHu cpeacTsa (en. u MoTokap)
CpepHo,Buclie

CpegHo

CpepnHo (TeXHUYeckKo)

OcHosHo,CpeaHo

CpenHo

HauanHo,OcHosHo,CpeagHo

CpegHo

CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
CpegHo

CpegaHo,OcHoBHO
OCHOBHO

E3uxoeu 3nanus

Komniomvpuu ymenusa bp.

He3a
5

MS office

w

[oGpa koMnoTbpHa
rpamMoTHOCT

A WL FEPDN

WORD, EXCEL, pa6otacbcl

crieymanusmpana
4
1
4
2
3
2
Pab6ota cbe 3
cneumnanuampaH cogTyep
3
2
3
Word, Exel 2
2
1
4
1
1
3
2
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Ne PM

94
95
78
82
90
87
205
100
83

Jnvarcnocm

Oxpanuten

Jlenay

MegawmuuHcka cectpa, obLLecTBEHO 34paBeonasBaHe
Mnekap, ekcneguTop

Bopau, cenckoctonaHcku MatumnHm

Yucray, Npon3BOACTBEHU NOMELLEHUSI

MpucnyxHuK, gomalleH

Yucray/ XurneHuct

PaboTHWK, XMBOTHOBBA

JABT - /lonnu Qughnux

697

86

705
706
709

704
85

HKOPMCTKOHCYNT, AbPXaBEH CryXuTen

JlndeHn acucteHt
3ngapomasay

PaboTHuK, cTpouTencTeoTo
PaboTHuK, nogapbxka

ApmaTypucT
[Masay, HeBbOpBXKEHA OXpaHa

ABT - IIposaousn

511

562

582
578

579
572

570

566

567

569

lMpopgasay-koHCyNnTaHT
O6cnyxBall, MarasvH

OTYeTHUK, CHETOBOACTBO
06wy paboTHMK

MeHngxbsp ekun
MpopaBay-koHCyNnTaHT

MoHTbOp, enekTpoobopyaBaHe
LLlocbbop, nek asTomobun Ao 9 mecta
Cknagagxus

MawwmHeH onepatop, Npon3BOACTBO Ha TeneHwu/kabenHun nsgenus

Oopazoeanue

CpegHo
OcHoBHO
Bucwe / MegnumnHa (MegmumHcka cectpa.)

CpegHo
OCHOBHO

MpodecnonanHa ksanudukaums (opmanyecka
npasocnoco6HocT),Bucwe / MNpaso
OcHoBHO

MpodecnonanHa ksanudukaumns / Opyrv Heonpeaenenu
cneuunanHoctu (OrHAP)

CpegHo

MpodecnonanHa kBanudukaums / Tbproeus Ha eapo n apebHo
(Mpogaeay-koHcynTaHT),CpegHo

CpepHo,NpotecnoHanHa kBanudukauus / Tbprosus Ha eapo u
ApebHo (MpeanMcTBO)

CpepnHo / C4eTOBOACTBO M AaHbYHO obnaraHe,Buciue / VikoHoMuka

OcHoBHo, NpodecnoHanHa kBanudvkaums / Jpyrn HeonpeaenexHu
cneynanHocTu (C NpeanMCcTBO Ca  KaHAMAaTy C MPaBoCnocobHOCT 3a
CpegHo
MpodecroHanHa kBanudukaums / Tbproeusi Ha eapo u apebHo
(Mpogaeay-koHcynTaHT),CpegHo
CpegHo,NpodecnoHanHa kBanudukaums / EnektpoHuka, aBTomaTuka,
KOMYHWVKaLMOHHa 1 KOMMIOTbPHa TexHuka (MoHTbop)
CpeaHo,NpodecnoHanHa kBanudukaumsa / MoTopHu npeBo3HU
cpeAacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasaTenHu cpeacTea (kat. B)
MpodecnoHanHa kBanudukaumsi / MoTopHu NpeBO3HN CPeacTBa,
Kopabu 1 Bb3gyxonnaeartenHu cpegctea (Motokapuct),OCHOBHO
CpegHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka,CpegHo

E3uxoeu 3nanus

Komniomvpuu ymenusn

KOMMIOTbPHW YMEHWA

WORD, EXCEL

WORD, EXCEL
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